



















	2 циклус Одлука Анкица Манасиева- тема втор циклус
	2 циклус Одлука за тема втор циклус - Тања Димова
	2 циклус Одлука за тема втор циклус Е. Славкова
	2 циклус Одлука за тема втор циклус Фросина Величковска- ТТФ
	2 циклус Одлука за тема Иван Златков втор циклус
	3 циклус Одлука за  прифаќање на тема, определување на интерен и екстерниот ментор Силвана Жежова
	3 циклус Одлука за прифаќање на тема Билјана Костадиновска
	3 циклус Одлука за прифаќање на тема, определување на интерен и екстерен ментор Сања Ристески
	3 циклус Одлука за тема и ментори Самоил Самак
	3 циклус Одлука тема и ментори Дијана Цветкоска

